Instalada la sesión, se establece la proptedad de acciones de la siguiente manera: Sra, 
Gloria Parra Ochoa, propietaria de 63.800 acciones de un dólar cada una, equivalente a 
$ 63,300 00 (Sesenta y tres mil ochocientos dólares); Ing. Segundo Carchi Salazar, 
propietario de 48.300 acciones de un dólar cada una, equivalente a $ 48,300.00 (Cuarenta 
y Ocho mil trescientos dólares); Ing. Janneth Abolena Carchi Parra, propietaria de 28.475 
acciones de un dólar cada una, equivalente a $ 28,475.00 (Veinte y ocho mil 
cuatrocientos setenta y cinco dólares), Ec. Katiusca Carchi Parra, propietaria de 28.475 
acciones de un dólar cada una, equivalente a $ 28,475.00 (Veinte y ocho mil 
cuatrocientos setenta y cinco dólares), el ing. Ronald Carchi Parra, propietaria de 28.475 
acciones de un dólar cada una, equivalente a $ 28,475.00 (Veinte y ocho mil 
cuatrocientos setenta y cinco dólares); y, el Sr, Ronmel Carchi Parra, propietaria de 
28.475 acciones de un dólar cada una, equivalente a $ 28,475.00 (Veimte y ocho mil 
cuatrocientos setenta y cinco dólares), los cuales en conjunto representan en 100% del 
capital social de la empresa que es de $ 226,000.00, luego de lo cual se procede a dar